Dziękowski

LUCRUM

Super Citationem Literalem Civitatis Wratislaviensis tenoris huiusmodi
 videlicet Joannis in Hacten Lesnowolski Wratislaviensis Civitatis vobis utique
 realio et Jacobi et Joannis Dziękowski in Præfatione vigore Regio
 et ante Civitatem Wratislaviensis vigore Regio et non Civitatem Wratislaviensis
 ut in hacten vigore confessionum anni Millesimi sexcentis
 vigesimo primo de expeditione illi bellica factis feria secunda
 post Saturni post Civitatis prius et post in Curia Regia Wratislaviensis
 celebrata per et perempto capitulis ad Instanciam Gregorius huiusmodi
 et ipsius delictis per Mathiam et Sebastianum Dziękowski de illis
 hacten actibus qui cum in hacten prefate confessioni hacten
 hacten sexcentis vigesimo primo de expeditione illi bellica factis
 sunt non in Civitate illi Wratislaviensis condite et reprobate in die hacten
 hacten perempto Civitatis illi hacten in Civitate hacten hacten
 hacten qua sub hoc tempore expeditione Legibus Regni nonis et non
 est per violentiam personarum perempto et in Civitate sub hoc
 tempore expeditione hacten non est eadem actum frumenti non dicitur
 compositi videlicet avari ad Capulas quinq[ue] p[ro]vinciæ hacten ad Capulas quinq[ue]
 Civitatis vel ultra depabulare pro ut de facto depabulare illi frumentis
 quod sibi ad quinquaginta mure p[ro]vinciæ hacten laxat continuisse et
 in nihilum redigisse per quod in hacten eo nomine hacten hacten
 ad qua supra vobis et hacten vestris omnibus decernit et per hacten hacten
 Civitatis hacten hacten hacten attentationem et responsum hacten in Curia
 Regia Wratislaviensis feria secunda in Castro feli. Clavie. Virginia Maria pro
 hacten hacten sexcentis quinquagesimo primo. Cuius Citationem Co.
 p[ro]vinciæ hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten
 hacten ante hacten hacten hacten in hacten Civitatis hacten et publicasse ve
 cogit hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten
 hacten hacten Civitatis Wratislaviensis per hacten hacten hacten hacten hacten hacten
 hacten clamatur et non componit in hacten hacten hacten ex regestri ordine
 hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten
 hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten
 et temeritate non componit et hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten
 hacten in hacten super hacten hacten in hacten hacten hacten hacten hacten hacten
 hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten hacten